
Redukce do konvic Filter Logic      

Vložení redukce (FOB) do konvice zajišťuje to, že FL filtry pasují do všech typů 
Brita konvic (nevztahuje se na konvice od jiných značek). 

 

Problém: 

Některé typy konvic jsou opatřeny zamezujícím ventilkem, které neumožňují 
tok vody při používání filtru od jiné značky než od značky Brita. 

Řešení: 

Pokud má Vaše konvice v nálevce tento zamezující ventilek (pouze u některých 
typů), postupujte následovně. Ventilek v konvici funguje na bázi zatlačení. 
Pokud se v konvici ventilek nenachází, pak zelený FOB nepotřebujete. 

Použití: 

Vyprázdněte konvici, oddělejte víko konvice a vyjměte starý filtr. Nasaďte FOB 
placatou stranou směrem vzhůru a výkusem (V směřujícím dopředu). Viz. 
Obrázek níže. 

 

Vaše konvice je připravena k použití. Pokud budete chtít používat opět 
originální filtry Brita, zelený FOB prosím odstraňte. 

 


